
PRODUKTOVÝ
LIST

Ochranný prostředek - Olej na dřevo

Wetrok Leinol Refresh
Ekologický olej na dřevo a přípravek na ošetřování podlah k
osvěžení namáhaných olejovaných dřevěných podlah

www.wetrok.com 25.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Leinol Refresh

Hodnota pH (Koncentrát): 5–6

Důležité obsažené látky:

voda, lněný olej, aromatické látky, tenzidy

Doporučené dávkování:

Následné ošetření

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· k ošetřování a osvěžení namáhaných olejovaných dřevěných podlah

· zachovává vzhled olejovaných podlah

· k celoplošnému ošetření nebo dílčímu vylepšení

VLASTNOSTI

· vodnatá emulze lněného oleje

· matný až hedvábně matný

· bez těkavých rozpouštědel

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

· údržba dřevěné podlahy výrobkem Leinol Refresh nenahrazuje opětovné olejování

přípravkem Leinol NW

· existuje riziko, že textilie apod., které přišly do styku s výrobkem, se při schnutí samovznítí

DOPORUČENÁ APLIKACE

Nanášení oleje oživení

Podlaha musí být suchá, čistá a savá. Otřete prach z podlahové krytiny/vysajte ji nasucho.
Naneste trochu oleje a nechte ho vstřebat. Přebytečný olej ihned egalizujte. Doba schnutí až do
úplné zatížitelnosti min. 12 hod.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

www.wetrok.com 25.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


